
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 23 GODINA: XLVIII DANA: 25. travnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list Grada 
Subotica», broj 47/2011),  

Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj dana 25. travnja godine, donijelo je 
 

ZBIRNU IZBORNU LISTU 
KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK 
 

I. 
Zbirna izborna lista kandidata za izbor članova Skupštine mjesne zajednice Bajmok koji se održavaju 06. 

svibnja 2012. godine sastoji se od sljedećih izbornih lista sa sljedećim kandidatima: 
 
1.) Naziv izborne liste: IZBOR ZA BOLJI ŽIVOT 
 

Podnositelj izborne liste: Demokratska stranka  
 
Kandidati: 

1. Božidar Vitković, 1976., vozač, Bajmak, Vuka Karadžića 43 
2. Zoran Tomić, 1973., elektroinženjer, Bajmak, Vlade Ćetkovića 11 
3. Beata Ivković Ivandekić, 1973., tehničarka strojarstva, Bajmak, Trumbićeva 60 
4. Snežana Skenderović, 1954., umirovljenica, Bajmak, 3. nova 11 
5. Nevenko Ivković-Ivandekić, 1970., elektrotehničar, Bajmak, Trumbićeva 60 
6. Goran Urošević, 1986., diplomirani ekonomist, Bajmak, Luke Vukalovića 10 
7. Ferenc Balaž, 1959., elektrotehničar, Bajmak, Srijemska 43 
8. Antun Beneš, 1967., vozač, Bajmak, Vuka Karadžića 44 
9. Marina Tomić, 1957., trgovkinja, Bajmak, Moše Pijade 28 
10. Davor Kles, 1984., veterinarski tehničar, Bajmak, Zrinska 30 
11. Marica Ivković Ivandekić, 1966., srednja stručna sprema, Bajmak, Beogradska 18 
12. Marinko Stantić, 1969., radnik, Bajmak, Marka Kraljevića 6 
13. Goran Zvekan, 1973., radnik, Bajmak, JNA 66 
14. Ivan Komenda, 1967., radnik, Bajmak, Maksima Gorkog 22 
15. Dragana Živanović, 1987., studentica, Bajmak, 29. studenoga 1 
16. Dragan Dobrijević, 1992., student, Bajmak, Beogradska 19 
17. Timea Dudás, 1987., slastičarka, Bajmak, Golubova 13 



Stranica 2 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

18.   Ana Maravić, 1962., odgojiteljica, Bajmak, Preradovićeva 32 
 

2.) Naziv izborne liste: LISTA ZA SRBIJU (DSS-SRS) – MR. BOGDAN LABAN 
 

Podnositelj izborne liste: Lista za Srbiju (DSS-SRS) - Mr. Bogdan Laban  
 
Kandidati: 

1. Vujadin Rajšić, 1966., elektromonter, Bajmak, Jug Bogdana 28/A 
2. Milena Vitas, 1959., umirovljenica, Bajmak, Žabnjak 1 C 
3. Branislav Bijelić, 1973., tekstilni tehničar, Bajmak, Primorska 14 
4. Momčilo Vukolić, 1970., radnik, Bajmak, Tri istarske žrtve 78 
5. Darko Dulić, 1984., radnik, Bajmak, Orlovska 27 
6. Ljubica Kušić, 1952., umirovljenica, Bajmak, Vlade Ćetkovića 24 
7. Biljana Dubajić, 1985., prehrambena tehničarka, Bajmak, Kratka 18 
8. Milan Maravić, 1948., umirovljenik, Bajmak, 7. nova 15 
9. Saša Dragojlović, 1976., nadzorni skretničar, Bajmak, Vuka Karadžića 33 
10. Vesna Maravić, 1960., pravna tehničarka, Bajmak, Kosovski trg 21 
11. Milan Ivančević, 1951., strojobravar, Bajmak, Maksima Gorkog 51/A 
12. Marica Vukelić, 1965., tekstilna tehničarka, Bajmak, Stanišićka 11 
13. Stevo Samardžija, 1967., bravar, Bajmak, Gavrila Principa 10 
14. Dragana Lukić, 1979., ekonomska tehničarka, Bajmak, Vuka Karadžića 12 

 
3.) Naziv izborne liste: UJEDINJENI REGIONI SRBIJE – DANIJELA TOMIĆ 
  

Podnositelj izborne liste: Ujedinjeni regioni Srbije 
Kandidati: 

1. Danijela Tomić, 1978., viša radiološka tehničarka, Bajmak, Trumbićeva 26 
2. Goran Nedeljković, 1981., ekonomist, Bajmak, Maksima Gorkog 59 
3. Jasmina Lévang, 1976., odgojiteljica, Bajmak, Beogradska 4 
4. Zlatko Milodanović, 1962., radnik, Bajmak, Baje Pivljanina 15 b 
5. Dušan Babić, 1954., trgovac, Bajmak, Jovana Cvijića 25 
6. Bojana Simeunović, 1982., ekonomska tehničarka, Bajmak, Žabnjak 22 
7. Srđan Babić, 1984., ekonomski tehničar, Bajmak, Györgya Dózse 24 
8. Srđan Tatalović 1979., ekonomski tehničar, Bajmak, Somborska cesta 25/a 
9. Tatjana Vignjević, 1975., veterinarska tehničarka, Bajmak, Mala Kapelska 3 
10. Stipan Babić, 1939., umirovljenik, Bajmak, Maksima Gorkog 2 
11. Oliver Lazić, 1992., farmaceutski tehničar, Bajmak, Gundulićeva 18 
12. Julijana Dulić Voratović, 1959., umirovljenica, Bajmak, Žabnjak 22 
13. Lajčo Bedeković, 1950., umirovljenik, Bajmak, Tri istarske žrtve 88 
14. Adam Ivanković, 1990., vozač motornih vozila, Bajmak, Beogradska 17 

 
4.) Naziv izborne liste: SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – JENŐ MAGLAI 
 

Podnositelj izborne liste: Savez vojvođanskih Mađara 
 
Kandidati: 

1. Jenő Maglai, 1964., odvjetnik, Bajmak, Trg maršala Tita 5 
2. Jožef Hegediš, 1969., poduzetnik, Bajmak, Vojvođanska 2 
3. Valerija Pap, 1971., službenica, Bajmak, Mihovila Pavleka Miškine 9 
4. Žolt Šimon, 1981., diplomirani ekonomist, Bajmak, Strossmayerova 6 
5. Robert Garajski, 1974.,  poljoprivrednik, Bajmak, JNA 52 
6. Natalija Ivanković, 1960., bankarska službenica, Bajmak, Ive Lole Ribara 30 
7. Đerđ Balaž, 1967., poljoprivrednik, Bajmak, Čistac salaši 41 
8. Silard Pap, 1991., student medicine, Bajmak, Mihovila Pavleka Miškine 9 
9. Veronika Kollár, 1963., medicinska sestra, Bajmak, Maksima Gorkog 44 
10. Arpad Kiš, 1955., poduzetnik, Bajmak, Györgya Dózse 1 
11. Antal Mojzes, 1934., umirovljeni učitelj, Bajmak, Moše Pijade 28 
12. Beata Farago, 1989., medicinska sestra, Bajmak, Bačićeva 25 
13. Nenad Florin, 1973., profesor tjelesne kulture, Bajmak, Mije Mandića 2 



25. travnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 3 

14. Erika Faragó, 1982., inženjerka agronomije, Bajmak, Györgya Dózse 50 
15. Đerđ  Sivak, 1956., umirovljenik, Bajmak, Dubrovačka 1 
16. Janoš Klinocki 1955., poduzetnik, Bajmak, Trumbićeva 27 
17. Monika Lukač, 1989., nezaposlena, Bajmak, Mažuranićeva 17 
18. Jene Kolar, 1954., umirovljenik, Bajmak, Žabnjak 1  

 
5.) Naziv izborne liste: POKRENIMO BAJMAK – TOMISLAV NIKOLIĆ (SRPSKA NAPREDNA 

STRANKA, SRPSKA DEMOKRATSKA STRANKA) 
 
Podnositelj izborne liste: Pokrenimo Bajmak – Tomislav Nikolić (Srpska napredna stranka, Srpska 

demokratska stranka) 
 
Kandidati: 

1. Milan Mrvoš, 1962., pravni tehničar, Bajmak, JNA 77 
2. Borislav Petrović, 1974., elektrotehničar, Bajmak, Žabnjak 1C/17 
3. Ivana Vukelić, 1980., frizerka, Bajmak, Strossmayerova 52 
4. Žarko Granulić, 1970., strojarski tehničar, Bajmak, Strossmayerova 12 
5. Siniša Lazarević, 1974, tehničar elektronike, Bajmak, Njegoševa 12 
6. Sanja Subotić, 1968., novinarka, Bajmak, Braće Radić 48 
7. Radoslav Vukelić, 1986., master ekonomije, Bajmak, Sajmište 20 
8. Petar Maravić,1988., student, Bajmak, Maksima Gorkog 6 
9. Mira Radulović, 1954., upravna tehničarka, Bajmak, Kratka 9 
10. Samomir Cvijanović, 1964., tehničar javnih sigurnosti, Bajmak, Krajiška 31 
11. Jovana Đujić, 1990., studentica, Bajmak, Save Kovačevića 38 
12. Dragica Ćeran, 1973., veterinarska tehničarka, Bajmak, Vuka Karadžića 30 
13. Sandra Radulović, 1976., krojačica konfekcionarka, Bajmak, Ive Lole Ribara 7 
14. Stojan Maravić, 1949., radnik, Bajmak, Moše Pijade 19 
15. Daliborka Maravić, 1976., poljoprivredna tehničarka, Bajmak, Partizanska 12 
16. Vladimir Mrvoš, 1959., prometni referent, Bajmak, Marka Miljanova 32 
17. Mića Tomić, 1966., elektrotehničar, Bajmak, Gajeva 11 

 
6.) Naziv izborne liste: SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA SRBIJE – BRANISLAV VUJNOVIĆ 
  

Podnositelj izborne liste: Socijaldemokratska partija Srbije 
 
Kandidati: 

1. Branislav Vujnović, 1957., dipl. inženjer strojarstva, Bajmak, Moše Pijade 2 
2. Vukosav Žunić, 1951., liječnik-stomatolog, Bajmak, Luke Vukalovića 17 
3. Marina Ševarac, 1955., krojačica, Bajmak, Džak 5 
4. Tatjana Tumbas, 1965., poduzetnica, Bajmak, Trg maršala Tita 19 
5. Marijan  Anišić, 1976., stolar, Bajmak, Trumbićeva 56 b 
6. Alma Babić, 1973., pogonska električarka, Bajmak, Maksima Gorkog 8 
7. Miloš Katić, 1965., elektromehaničar, Bajmak, JNA 8 
8. Melinda Anišić, 1976., kućanica, Bajmak, Trumbićeva 56 b 
9. Đerđ Kokai, 1944., umirovljenik, Bajmak, Frana Supila 61 
10. Jelena Kopunović, 1954., umirovljenica, Bajmak, Maksima Gorkog 11 
11. Petar Zrnić, 1979., carinski referent, Bajmak, Balkanska 9 
12. Dragutin Vuković, 1979., carinski referent, Bajmak, Trumbićeva 38 

 
7.) Naziv izborne liste: BUNJEVAČKA NARODNA LISTA – BRANKO POKORNIĆ 
 

Podnositelj izborne liste: Grupa građana Bunjevačka narodna lista – Branko Pokornić 
 
Kandidati: 

1. Stevan Bešlić, 1955., umirovljenik, Bajmak, Tri istarske žrtve 31 
2. Branko Pokornić, 1948., umirovljenik, Bajmak, Vardarska 15 
3. Vesna Milanković, 1984., kućanica, Bajmak, Marka Oreškovića 2 
4. Marko Beretić, 1952., umirovljenik, Bajmak 29. studenoga 9 
5. Pero Petrekanović, 1980., kv električar, Bajmak, Marka Miljanova 37 



Stranica 4 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

6. Kata Kumer, 1961., umirovljenica, Bajmak, Somborska cesta 32 
7. Ivan Bašić Palković, 1986., radnik, Bajmak, Maksima Gorkog 72 
8. Marko Piuković, 1957., poljoprivrednik, Bajmak, 6. nova 1 
9. Bežika Kišpal, 1947., umirovljenica, Bajmak, Srijemska 9 
10. Đeno Kečenović, 1953., poljoprivrednik, Bajmak, Svetozara Miletića 13 
11. Petar Zrnić, 1962., poljoprivrednik, Bajmak, Gavrila Principa 25 
12. Zlata Lenđel, 1937., umirovljenica, Bajmak, Omladinska 2 

 
8.) Naziv izborne liste: KOMUNISTIČKA PARTIJA – ZDRAVKO TOMAŠKOVIĆ 
   

Podnositelj izborne liste: Komunistička partija 
 
Kandidati: 

1. Zdravko Tomašković, 1965., PTT djelatnik, Bajmak, Matije Gupca 34 
2. Marija Lebović, 1957., kućanica, Bajmak, Zagrebačka 50 
3. Zoltan Lukač, 1965., PTT djelatnik, Bajmak, Ive Lole Ribara 1 
4. Goran Rađenović, 1966., prehrambeni tehničar, Bajmak, Györgya Dózse 5 
5. Pere Lajsner, 1985., radnik, Bajmak, Zagrebačka 64 
6. Maja Lukač, 1990., studentica, Bajmak, Ive Lole Ribara 1 
7. Stefan Vukelić, 1993., građevinski tehničar, Bajmak, Stanišićka 13 
8. Bojana Ćupurdija, 1990., studentica, Bajmak, Omladinska 10 
9. Kornel Vojnić, 1989., inženjer elektrotehn. i računal., Bajmak, Partizanska 23 
10. Branka Krndija, 1966., frizerka, Bajmak, Braće Radić 28 
11. Žarko Župan. 1966., prehrambeni tehničar, Bajmak, Cara Lazara 28 

 
9.) Naziv izborne liste: LIGA SOCIJALDEMOKATA VOJVODINE – NENAD ČANAK 
 

Podnositelj izborne liste: Liga socijaldemokrata Vojvodine 
 
Kandidati: 

1. Zoran Tomašković, 1964., umirovljenik, Bajmak, Njegoševa 18 
2. Jelena Šarović Hajdu, 1986., dipl. ekonomistica, Bajmak, Tri istarske žrtve 70 
3. Nebojša Tomašković, 1989., student, Bajmak, Njegoševa 18 
4. Josip Gabrić, 1951., umirovljenik, Bajmak, Vuka Karadžića 4 
5. Verica Nađ, 1966., knjigovođa, Bajmak, Zagrebačka 25 
6. Marina Sedlak, 1975., krojačica-konfekcionerka, Bajmak, Zagrebačka 22 
7. Katarina Evetović, 1974., proiz. preh. proizv., Bajmak, Zagrebačka 41 
8. Olivera Tomašković, 1968., izrađ. gor. dijel. obuć., Bajmak, Njegoševa 18 
9. Ruža Ivošević, 1941., umirovljenica, Bajmak, Save Kovačevića 3 
10. Marina Grujić, 1972., radnica, Bajmak, Jovana Jovanovića Zmaja 29 
11. Josip Orčić, 1945., umirovljenik, Bajmak, Tri istarske žrtve 54 
12. Borivoje Radojičić, 1952., Bajmak, Trg maršala Tita 10 

 
10.) Naziv izborne liste: IVICA DAČIĆ - SPS-PUPS-JS - MILUTIN KOSANOVIĆ 
   

Podnositelj izborne liste: Koalicija SPS-PUPS-JS 
Kandidati: 

1. Milutin Kosanović, 1951., odvjetnik, Bajmak, JNA 1 
2. Milan Radulović, 1977., ekonomski tehničar, Bajmak, Ive Lole Ribara 28 
3. Svetlana Sakač, 1965, trgovkinja, Bajmak, Bunjevačka 1a 
4. Goran Kosanović, 1978., profesor razredne nastave, Bajmak, JNA 1 
5. Andrea Ivković Ivandekić, 1980., medicinska tehničarka, Bajmak, Žabnjak 1c/18 
6. Silvia Balunović, 1980., frizerka, Bajmak, Kralja Tomislava 1 
7. Aleksandar Vujinović, 1980., agronom, Bajmak, Njegoševa 22 
8. Maca Radulović, 1984., ekonomska tehničarka, Bajmak, Karađorđeva 21 
9. Dalibor Radulović, 1979., vozač, Bajmak, Sándora Petőfija 3b 
10. Dalibor Lončar, 1979., trgovac, Bajmak, Gavrila Principa 8 
11. Miroslava Karišik, 1991., prometna tehničarka, Bajmak, Rade Končara 12 
12. Saša Dragojević, 1990., student, Bajmak, Maksima Gorkog 28 



25. travnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 5 

13. Zoran Tatalović, 1991., elektrotehničar, Bajmak, Somborska cesta 9 
14. Aleksandar Pejić, 1990., službena osoba, Bajmak, JNA 1/7a. 

 
II. 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu Grada Subotica», na oglasnoj ploči Grada i na oglasnoj 
ploči Mjesne zajednice. 
 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
 

Broj: I-013-59/2012 
Dana: 25. travnja 2012. godine 
 PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik  v. r. 
 

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o 
mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni 
list grada Subotice», broj 47/2011), 
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na 
sjednici održanoj dana 25. travnja 2012. godine, 
donijelo je  

 
RJEŠENJE 

 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 
IZBORE ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE BAJMOK 
 

I. 
 Za člana Izbornoga povjerenstva Grada u 
proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Miroslav Đokić, Subotica, ul. Györgya Dózse br. 
7, kojega je predložila politička stranka „Liga 
socijademokrata Vojvodine“, 

2. Miroslav Cicmil, Subotica, ul. Matka Vukovića 
br. 11, kojega je predložila politička stranka 
„Liga socijaldemokrata Vojvodine“. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

Broj: I-013-10/2012-31 
Datum: 25. travnja 2012. god. 
  PREDSJEDNIK  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA 
GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 

Temeljem članka 26. stavak 1. i stavak 2. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07, 
34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj dana 25. travnja 2012. 
godine, donijelo je:  

RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE  
ZA IZBOR VIJEĆNIKA U SKUPŠTINU GRADA SUBOTICE 

 
 Utvrđuje se Zbirna izborna lista, i to: 
1.  "IZBOR ZA BOLJI ŽIVOT – BORIS TADIĆ" 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Dr. Oliver Dulić, 1975., liječnik, Subotica, Somborska cesta 9 
2. Saša Vučinić, 1973., diplomirani ekonomist, Subotica, Trg Jakaba i Komora 28/42 
3. Josipa Vojnić Tunić, 1985., apsolventica pravnoga fakulteta, Subotica, Kalora Milodanovića 13 
4. Dejan Antić, 1977., diplomirani ekonomist, Subotica, Maksima Gorkog 1/4 
5. Modest Dulić, 1973., profesor, Subotica, Dušana Petrovića 5 
6. Olivera Radnić, 1968., diplomirana ekonomistica master menadžmenta, Subotica, Kumanovska 24/7 
7. Blaško Stantić, 1954., inženjer strojarstva, Subotica, Bartola Kašića 6  
8. Đurđica Vukelić, 1954., umirovljenica, Bajmak, Somborska cesta 23/d 
9. Samir Rustemović, 1969., diplomirani pravnik, Subotica, Praška 46/9 
10. Dr. sc. Nenad Ivanišević, 1972., doktor ekonomskih znanosti, Subotica, Blaška Rajića 30/19 
11. Slavko Parać, 1954., upravni tehničar, Subotica, Otvorena 40 
12. Jasmina Tumbas, 1978., ženska frizerka, Donji Tavankut, Nikole Tesle 37 b 
13. Ivan Ušumović, 1988., ekonomist, Subotica, Vojislava Ilića 42 
14. Petar Balažević, 1964., master prava, Subotica, Ante Parčetića 22/8 
15. Đenđi Seleši, 1964., magistra marketing menadžmenta, Subotica, Jovana Mikića 40 
16. Nebojša Janjić, 1972., diplomirani inženjer arhitekture, Subotica, Sterijina 29/17 
17. Siniša Skenderović, 1985., student, Đurđin, Salaš 19/a 
18. Silvija Aranđelović, 1973., diplomirana veterinarka specijalistica, Subotica, Ante Parčetića 22/3 
19. Sandra Sušić, 1982., ekonomska tehničarka, Subotica, Ibarska 1 



Stranica 6 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

20. Robert Santo, 1960., ekonomist, Subotica, Zorkina 66 
21. Daniel Kovačić, 1974., poljoprivredni proizvođač, Đurđin, Salaši 432 
22. Árpád Katona, 1975., komercijalist, Subotica, Imrea Nagya 5 
23. Mr. Dragan Trklja, 1966., magistar znanosti o menadžmentu, dipl. pravnik, Subotica, Ivana Zajca 16/18 
24. Dragica Lučev, 1933., umirovljenica, Subotica, Heroja Pinkija 12 
25. Anđela Horvat, 1984., profesorica razredne nastave, Gornji Tavankut, Tavankut 1007 a 
26. Zoran Marković, 1959., inženjer elektrotehnike, Subotica, Nade Dimić 10/8 
27. Ljuben Hristov, 1960., menadžer, Subotica, Antuna Mihanovića 2 a 
28. Kristina Vukov, 1987., studentica, Žednik, Vase Pelagića 28 
29. Darko Matić, 1987., student, Subotica, Lajosa Thurzóa  55/7 
30. Bela Bašić Palković, 1960., električar, Subotica, Drvarska 20 
31. Darko Antelj, 1973., diplomirani ekonomist, Subotica, Raška 65 
32. Zoltan Terek, 1953., automehaničar, Subotica, Milutina Uskokovića 66 
33. Marija Bošković, 1978., menadžerica, Subotica, Arsenija Čarnojevića 10/16 
34. Željko Rajčić, 1981., profesor, Subotica, Španjolskih boraca 49 
35. Nemanja Komazec, 1979., diplomirani ekonomist, Subotica, Prvomajska 95 
36. Ana Šarčević, 1956., frizerka, Bikovo, Salaši 53 
37. Vesna Petreš, 1965., medicinska tehničarka, Donji Tavankut, Zmaj Jovina 30 
38. Nešo Radulović, 1977., prehrambeni tehnolog, Subotica, Trg Jakaba i Komora 7/b 
39. Adam Pletl, 1961., trgovac, Subotica, Sutjeska 20 
40. Stevan Bošnjak, 1942., diplomirani inženjer poljoprivrede, Subotica, Ive Andrića 7 
41. Antun Lulić, 1943., umirovljenik, Subotica, Aleja maršala Tita 26 
42. Prim. dr. Zlata Kočik, 1943., liječnica specijalistica-ortodontica, Subotica, Harambašićeva 8 
43. Stipan Ćakić, 1968., službenik, Subotica, Milutina Uskokovića 9 
44. Stanko Nimčević, 1944., umirovljenik, Subotica, Ivane Brlić Mažuranić 15 
45. Sanja Memišević, 1989., studentica, Subotica, Bajnatska 36/23 
46. Božidar Vitković, 1976., profesionalni vozač, Bajmak, Vuka Karadžića 43 
47. Marinko Jadrijević, 1960., ekonomist, Subotica, Majšanska cesta 61 
48. Julija Sič, 1968., frizerka, Bački Vinogradi, Edvarda Kardelja 15 
49. Nemanja Simović, 1969., profesor odgoja i sporta, Subotica, Sterijina 29/22 
50. Branislav Kapor, 1980., elektrotehničar energetike, Mišićevo, Sarajevska 20 
51. Terez Nađbali, 1957., umirovljenica, Subotica, Masarykova 17 
52. Marta Aroksalaši Stamenković, 1960., diplomirana glumica, Palić, Begejska 27 
53. Ljubica Bujak, 1953., umirovljenica, Subotica, Braće Radić 152/22 
54. Pero Horvacki, 1957., inženjer strojarstva, Subotica, Stipana Vilova 2 
55. Oliver Tomić, 1973., diplomirani ekonomist, Subotica, Kumanovska 3/22 
56. Nedeljka Rapić, 1986., diplomirana ekonomistica, Subotica, Avnojska 15 
57. Ferenc Der, 1950., ekonomist, Čantavir, Maršala Tita 35/6 
58. Mr. Helena Suljić, 1974., magistara ekonomskih znanosti, Subotica, Rudić ulica 6/8 
59. Nevenko Ivković Ivandekić, 1970., elektrotehničar, Bajmak, Trumbićeva 60 
60. Danijel Horvat, 1984., diplomirani ekonomist, Subotica, Jovana Pačua 43 
61. Miroslav Brajkov, 1985., diplomirani odgojitelj, Mala Bosna, Milana Martinovića Metalca 9 
62. Martina Ostrogonac, 1987., studentica, Žednik, Čantavirska cesta 30 
63. Nenad Grbić, 1961., poljoprivrednik, Subotica, Pastirska ulica 20 
64. Laslo Karai, 1956., diplomirani ekonomist, Subotica, Ante Parčetića 4 
65. Nikola Balažević, 1985., diplomirani ekonomist, Subotica, Zadarska 12 
66. Dijana Vilov, 1987., diplomirana ekonomistica-master, Subotica, Aleja maršala Tita 26/a/28 
67. Milivoj Stefanović, 1959., inženjer poljoprivrede, Subotica, Edvina Zdovca 45 

 
2. "LISTA ZA SRBIJU (DSS, SRS, SDS) – MR. BOGDAN LABAN" 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Mr. Bogdan Laban, 1969., magistar ekonomskih znanosti, Subotica, Novosadska 5 
2. Stevan Bakić, 1967., diplomirani ekonomist, Subotica, Istvána Kizúra 13/15 
3. Svetlana Stipanović, 1968., diplomirana ekonomistica, Palić, Pulska 16 
4. Dr. Aleksandar Grubor, 1970., doktor ekonomskih znanosti, Subotica, Lajosa Joóa 85 
5. Duško Petrović, 1969., diplomirani inženjer elektrotehnike, Novi Žednik, Radoja Vujoševića 5 
6. Aleksandra Bukvić, 1971., kemijska tehničarka, Subotica, Virovitička 19 
7. Stanko Ćoćkalo, 1952., umirovljenik, Novi Žednik, Braće Pualić 22 
8. Neda Tešović, 1976., službenica, Subotica, Novosadska 5 



25. travnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 7 

9. Branko Ćirjaković, 1985., direktor, Subotica, Masarykova 32 
10. Nenad Šolaja, 1956., umirovljenik, Subotica, Aleja maršala Tita 4/10 
11. Dragan Dašić, 1953., diplomirani pravnik, Subotica, Lovre Bračuljevića 49/37 
12. Ljiljana Laban, 1968., diplomirana ekonomistica, Subotica, Novosadska 5 
13. Dragi Vučković, 1964., master ekonomije, Subotica, Mihajla Pupina 6/12 
14. Jasmina Stevanović, 1972., diplomirana politikologinja, Subotica, Partizanskih baza 67 
15. Marinko Ugarković, 1950., nastavnik tjelesnoga odgoja, Subotica, Praška 46/8 
16. Dragutin Soković, 1962., elektrotehničar, Bikovo, Bikovačka cesta 64 
17. Branislav Radević, 1981., prometni tehničar, Subotica, 51. divizije 63 
18. Ruža Pavluković, 1943., umirovljenica, Subotica, Adolfa Singera 20 
19. Radivoj Gvozdenović, 1976., trgovački tehničar, Subotica, Partizanskih baza 1/19 
20. Goran Škrbić, 1976., strojarski tehničar, Palić, Dubrovačka 65 
21. Svetlana Beljanski, 1952., profesorica pedagogije, Subotica, Beogradska cesta 101/41 
22. Aleksandar Ranković, 1961., vozač, Subotica, Šabačka 40 
23. Vujadin Rajšić, 1966., elektromonter, Bajmak, Jug Bogdana 28 a 
24. Ljiljana Medaković, 1963., građevinska tehničarka, Subotica, Bajnatska 40/46 
25. Srđan Radović, 1990., prometni tehničar, Subotica, Pokret nesvrstanih 75/a 
26. Sergeja Ilić, 1981., ekonomistica, Subotica, Vladimira Majakovskog 33/7 
27. Zoran Vidaković, 1977., zidar, Subotica, Jovana Mikića 34/6 
28. Sonja Vasiljević, 1987., studentica, Subotica, Novosadska 6 
29. Ivan Dulić, 1991., grafički tehničar, Subotica, Đure Stantića 10 
30. Petar Stanbolija, 1952., ekonomski tehničar, Palić, Lovačka 70 
31. Žarko Granulić, 1970., strojarski tehničar, Bajmak, Strossmayerova 12 
32. Ivana Stešević, 1988., tehničarka za pejzažnu arhitekturu, Subotica, Bajnatska 36/51 
33. Branislav Bjelić, 1973., radnik, Bajmak, Primorska 14 
34. Đorđe Nikolić, 1971., ekonomski tehničar, Subotica, Bačka 12 
35. Desanka Đekić, 1964., ekonomska tehničarka, Subotica, Novosadska 5 
36. Olga Slović, 1946., diplomirana ekonomistica, Subotica, Sonje Marinković 47 
37. Aleksandar Mojsovski, 1973., šalterski djelatnik, Subotica, Isidore Sekulić 35 
38. Čedomir Maslovarić, 1952., umirovljenik, Subotica, Aleja maršala Tita 22 
39. Gordana Škrbić, 1975., ekonomska tehničarka, Palić, Dubrovačka 65 
40. Branko Vuković, 1969., stolar, Subotica, Rollanda Romaina 2/b 
41. Slađana Mitrović, 1977., trgovkinja, Subotica, Bore Stankovića 5/10 
42. Blaga Klišanić, 1951., umirovljenica, Subotica, Petra Lekovića 13/8 
43. Srđan Marjanović, 1986., student, Subotica, Béle Bartóka 46/3 
44. Anđela Celer, 1990., studentica, Subotica, Antona Aškerca 76 
45. Tanja Petrović, 1976., odgojiteljica, Subotica, Vilmosa Harangozóa 44 
46. Vladimir Grahovac, 1975., košarkaški trener, Subotica, Maksima Gorkog 49 
47. Aleksandra Bonić, 1986., master ekonomije, Subotica, Edvina Zdovca 79 
48. Boško Stanić, 1987., odgojitelj, Višnjevac, Markovićeva 21 

 
3. "UJEDINJENI REGIONI SRBIJE" 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Dragan Rokvić, 1961., profesor književnosti, Subotica, Josipa Kraša 6/15 
2. Kata Lazić, 1953., umirovljenica, Subotica, Majšanska cesta 115 
3. Miloš Marodić, 1976., diplomirani ekonomist, Subotica, Trg cara Jovana Nenada 1/12 
4. Zlatko Panić, 1970., diplomirani ekonomist, Subotica, Miloša Obilića 49/11 
5. Hrvojka Stantić, 1971., poljoprivrednica, Subotica, Kamenička 31 
6. Branislav Brcan, 1960., diplomirani ekonomist, Subotica, Bagremova 32 
7. Mikloš Balaša, 1956., poljoprivrednik, Čantavir, Čantavir salaši 129 
8. Predrag Knežević, 1976., diplomirani pravnik, Subotica, Arsenija Čarnojevića 71/20 
9. Nataša Kopilović Sremac, 1978., novinarka, Palić, 40. nova 18 
10. Velibor Mačković, 1979., elektrotehničar računala, Donji Tavankut, Matka Vukovića 11 
11. Ljubica Vukov, 1959., diplomirana građevinska inženjerka, Subotica, Mačvanska 114 
12. Alen Stantić, 1970., poljoprivrednik, Subotica, Majšanska cesta 361 
13. Karolj Fogaš, 1956., poljoprivrednik, Bački Vinogradi, Vinogradarska 14 
14. Ljiljana Bačlija, 1962., pomoćnica razredne nastave, Subotica, Krapinska 30 
15. Mirko Jurić, 1970., ugostiteljski tehničar, Subotica, Teslina 51 
16. Kristina Temerinac, 1979., kožarska tehničarka, Subotica, Beogradska cesta 71/6 



Stranica 8 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

17. Marija Bošnjak, 1954., umirovljenica, Mala Bosna, Mala Bosna salaši 24 a 
18. Ljubiša Đedović, 1964., elektrotehničar elektrostrojeva, Subotica, Topolska 15 
19. Duško Momirov, 1963., inženjer informacijske tehnologije, Subotica, Teslina 29 
20. Vesna Ledenski, 1964., strojarska tehničarka, Subotica, Segedinska 22 
21. Branko Miljački, 1965., doktor medicine, Subotica, Leskovačka 11 
22. Gordan Bošnjak, 1971., inženjer strojarstva, Subotica, Lastina 24 
23. Marina Letić, 1974., tekstilna tehničarka, Subotica, Bojanska 33 
24. Zlatko Đorđević, 1965., zavarivač, Subotica, Karađorđeva cesta 57 
25. Gustav Blumić, 1947., monter, Subotica, Trg Jakaba i Komora 3 
26. Milica Horvacki Palivukov, 1962., kemijska tehničarka, Subotica, Ivana Zetovića 8 
27. Miloš Kurteš, 1964., master informatike, Subotica, Ružina 22 
28. Igor Ujvari, 1972., drvoprerađivač, Subotica, Evgenija Kumičića 12/13 
29. Jadranka Vojnić Purčar, 1977., magistra ekonomije, Subotica, Beogradska cesta 51 
30. Branko Benčik, 1962., bravar, Subotica, Deliblatska 14 
31. Ivan Kolar, 1964., poljoprivrednik, Gornji Tavankut, Tavankut 965 
32. Livija Paroci, 1983., inženjerka informatike, Subotica, Lovre Bračuljevića 49/59 
33. Goran Nedeljković, 1981., ekonomist, Bajmak, Maksima Gorkog 59 
34. Saša Knežević, 1973., kontrolor u bankarstvu, Subotica, Ottmára Mayera 3 
35. Angela Gandiš, 1971., kućanica, Čantavir, Đure Salaja 37 
36. Nino Koledin, 1978., diplomirani pravnik, Subotica, Somborska cesta 27 
37. Karolj Takač, 1969., poljoprivrednik, Šupljak, Árpáda Kosztolányija 71 
38. Nada Bobić, 1958., knjigovođa, Subotica, Borisa Krajgera 20 a 
39. Drago Jukić, 1963., samostalni ugostitelj, Subotica, Banijska 28 
40. Laslo Hevizi, 1972., poljoprivrednik, Bačko Dušanovo, Ive Lole Ribara 6 
41. Jasmina Lévang, 1976., trgovkinja, Bajmak, Beogradska 4 
42. Antun Solar, 1963., KV bravar, Mirgeš, Ivana Mažuranića 2 
43. Petar Đurić, 1946., prometni inženjer, Subotica, Erzsébet Szilágyi 11 
44. Aleksandra Milovanović, 1967., nastavnik razredne nastave, Subotica, Palmina 2 b 
45. Zoran Bojanić, 1978., strojarski tehničar, Subotica, Branislava Nušića 6/3 
46. Aleksandra Cvetanović, 1980., profesorica ekologije i zaštite okoliša, Subotica, Paje Marganovića 15  

 
4. "ČEDOMIR JOVANOVIĆ - PREOKRET-LDP-SPO" 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Josipa Ivanković, 1983., diplomirana ekonomistica, Subotica, Petra Horvackog 120 
2. Robert Šebek, 1974., poduzetnik, Subotica, Zrinskog i Frankopana 1/a/26 
3. Ivan Francišković, 1968., poduzetnik, Subotica, Branka Radičevića 13 
4. Stevica Drčić, 1978., student, Novi Žednik, Maršala Tita 20 
5. Zlatko Ifković, 1959., ekonomist, Subotica, Ivana Sarića 85 
6. Dragica Kustudić, 1957., diplomirana ekonomistica, Subotica, Banijska 87 
7. Ivan Stipić, 1950., umirovljenik, Subotica, Danče Bertuša 6 
8. Velimir Dulo, 1983., elektromonter, Subotica, Obućarska ulica 13 
9. Leila Kurdali, 1981., apsolventica ekonomije, Subotica, Matije Gupca 41 
10. Vjekoslav Ostrogonac, 1973., sportski djelatnik, Subotica, Ferenca Csákija 4 
11. Nikola Ćakić, 1948., elektroinstalater, Palić, Europska 18 
12. Sanela Dulo, 1988., frizerska tehničarka, Subotica, Titelska 15 
13. Pera Marković, 1966., diplomirani pravnik, Subotica, Pazinska 13/22 
14. Andor Čeh, 1978., diplomirani pravnik, Subotica, Cesta Edvarda Kardelja 71 
15. Jelena Dubovi, 1992., studentica, Palić, Bratstva i jedinstva 24 
16. Dragan Stošić, 1987., tehničar numerički upravljanih strojeva, Subotica, Beogradska cesta 85/65 
17. Lazar Baraković, 1941., poduzetnik, Subotica, Baranjska 23 
18. Tatjana Križanović, 1964., diplomirana ekonomistica, Subotica, Beogradska cesta 105/23 
19. Živica Savin, 1976., poduzetnik, Subotica, Braće Radić 158/61 
20. Vilanela Prokić, 1989., studentica, Subotica, Lajosa Joóa 85 
21. Josip Ivanković, 1957., diplomirani ekonomist, Subotica, Petra Horvackog 120 
22. Jelena Šarac, 1984., studentica, Subotica, Smederevska 10 
23. Petar Bedić, 1959., instruktor vožnje, Subotica, Stevana Filipovića 48/a 
24. Svetozar Litavski, 1940., umirovljenik, Subotica, Šumska 5  
25. Gordana Karanović, 1960., poduzetnica, Subotica, Stevana Tikvickog 9 
26. Ivica Tilinger, 1969., grafičar, Subotica, Patrisa Lumumbe 29 



25. travnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 9 

27. Nikola Lacko, 1966., poduzetnik, Palić, 49. nova 9 
28. Miroslav Knežević, 1983., tehničar finalne obrade, Subotica, Bajnatska 40/24 
29. Kristina Ivanković, 1985., poljoprivredni proizvođač, Subotica, Petra Horvackog 16 
30. Bojan Race, 1972., trener plivanja, Subotica, Sarajevska 11 
31. Monika Boroš, 1990., studentica, Subotica, Stipe Grgića 47/a 
32. Donko Balažević, 1965., strojarski tehničar, Subotica, Borivoja Mišića 62 
33. Erol Nezirović, 1991., student, Subotica, Trg slobode 2/13 
34. Amir Smailović, 1981., strojovođa, Subotica, Beogradska cesta 162 
35. Lorant Forgo, 1966., astronom, Čantavir, Crvena zvijezda 8 
36. Jenny Lacko, 1992., studentica, Palić, 49. nova 9 
37. Franjo Mašić, 1940., umirovljenik, Subotica, Dušana Petrovića 1/8 
38. Erdal Kadrija, 1987., proizvođač prehrambenih proizvoda, Subotica, Kranjčevićeva 4 
39. Ruža Baka, 1947., ekonomska tehničarka, Subotica, Pavla Stossa 6/35 
40. Stefan Vadasi, 1992., student, Subotica, Lovre Bračuljevića 47 
41. Mirko Vidić, 1956., instruktor vožnje, Subotica, Tiha 31 
42. Kristina Čikoš, 1987., kemijski laborant, Subotica, Sunčana 5 
43. Zoran Višković, 1964., frizer, Subotica, Ive Lole Ribara 6 
44. Zoran Bošnjak, 1972., radnik, Subotica, Bračka 78/b 
45. Rita Nikolić, 1982., profesor razredne nastave, Subotica, Trg kralja Tomislava 4   

 
5. POKRENIMO SUBOTICU – TOMISLAV NIKOLIĆ (SRPSKA NAPREDNA STRANKA, 

NOVA SRBIJA) 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Gojko Radić, 1960., upravni pravnik, Subotica, Braće Radić 79 a/6 
2. Ilija Maravić, 1962., diplomirani ekonomist, Subotica, 359. nova 1 
3. Desanka Repac, 1949., stomatologinja, Subotica, Albe Franciškovića 21 
4. Radmilo Todosijević, 1942., doktor ekonomskih znanosti, Subotica, Banijska 14 
5. Branislav Joka, 1958., diplomirani pravnik, Subotica, Park Ferenca Raichla 9 
6. Slavinka Cvijetić, 1954., diplomirana ekonomistica, Subotica, Zrinskog i Frankopana 13/19 
7. Mitar Samardžić, 1954., poduzetnik, Subotica, Blaška Rajića 30/32 
8. Nikola Milićević, 1941., diplomirani ekonomist, Subotica, Beogradska cesta 206 b 
9. Ana Ivanović, 1979., ekonomska tehničarka-računovođa, Palić, Trogirska 12 
10. Saša Gravorac, 1984., diplomirani ekonomist, Subotica, Ivana Sarića 44 
11. Bojan Popović, 1984., viši trener košarke, Subotica, Braće Radić 134/44 
12. Anđelka Nađ Nemedi, 1957., inženjerka tehnologije, Subotica, Martonoška 23 
13. Milimir Vujadinović, 1979., diplomirani ekonomist, Subotica, Sándora Petőfija 30 
14. Boško Vojnović, 1957., pravnik kriminalist, Bajmak, Zrinska 17 
15. Sanja Crnković, 1979., ekonomistica, Subotica, Šenoina 5/2 
16. Bojan Zirić, 1983., diplomirani inženjer informatike i računalstva, Subotica, Darinke Radović 64 
17. Zlatko Godar, 1984., agent prodaje, Subotica, Géze Csátha 16 
18. Andrijana Balać, 1977., profesorica književnosti, Subotica, Patrisa Lumumbe 12 
19. Dušan Suvajac, 1958., diplomirani pravnik, Subotica, Ibolye Ferenczy 45 
20. Duško Simić, 1964., poduzetnik, Subotica, Gundulićeva 60 
21. Jelena Đujić, 1963., profesorica razredne nastave, Bajmak, Save Kovačevića 38 
22. Siniša Boda, 1973., radnik, Subotica, Cvetka Manojlovića 16 
23. Mirsad Nalić, 1970., poljoprivrednik, Subotica, Ljermontova 64 
24. Branislava Stojković Marčetić, 1968., diplomirana inženjerka građevine, Subotica, Braće Radić 13/33 
25. Nemanja Golubović, 1978., ekonomist u području menadžmenta, Palić, Béle Kuna 5 
26. Vladimir Švraka, 1983., diplomirani ekonomist, Subotica, Sarajevska 36 
27. Dragana Stamenčić, 1980., diplomirana ekonomistica, Subotica, Trg cara Jovana Nenada 6/24 
28. Jovica Đapa, 1976., profesionalni pilot, Subotica, Plate Dobrojevića 62 
29. Laslo Jelačik, 1965., diplomirani ekonomist, Subotica, Istvána Kizúra 11 
30. Bojana Milićević, 1983., diplomirana ekonomistica, Subotica, Frederica Chopina 56 
31. Milan Mrvoš, 1962., pravni tehničar, Bajmak, Jugoslavenske narodne armije 77 
32. Slavko Cvjetićanin, 1988., diplomirani analitičar zaštite životne sredine, Bikovo, 10. nova 5 
33. Sandra Ćevap, 1973., organizator robnog prometa, Subotica, Imrea Béra 19 
34. Borislav Petrović, 1974., elektrotehničar telekomunikacija, Bajmak, Žabnjak 1C/17 
35. Nikola Repac, 1950., diplomirani veterinar, Subotica, Albe Franciškovića 21 
36. Ljubica Oravec, 1956., krojačica, Subotica, Ivana Meštrovića 15 



Stranica 10 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

37. Igor Guljaš, 1980., vozač, Čantavir, 5. vinogradi 5 
38. Iskra Baroš, 1984., diplomirana politikologinja, Subotica, Arsenija Čarnojevića 37/39 
39. Aleksandar Petrović, 1951., komercijalist, Subotica, Braće Radić 154 
40. Veljko Kaluđerović, 1946., umirovljenik, Subotica, Uskočka 133 
41. Jelena Radmilović, 1990., studentica, Palić, Vidovdanska 28 
42. Lazar Bajić, 1943., umirovljenik, Subotica, Kisačka 1 
43. Momčilo Radulović, 1960., ekonomski tehničar, Subotica, Bajnatska 38/76 
44. Marijana Bašić, 1973., diplomirana ekonomistica, Subotica, Imrea Béra 25 
45. Aleksandar Papić, 1985., menadžer u sektoru financija, Mišićevo, Sarajevska 11 
46. Zoran Beneš, 1971., kv armirač, Donji Tavankut, Salaši 77 c 
47. Eva Lancoš, 1961., prevoditeljica, Subotica, Petra Svačića 3 
48. Miroslav Šobat, 1986., konobar, Subotica, Žarka Vasiljevića 11 
49. Zoran Dragosavac, 1960., carinski referent, Subotica, Györgya Lukácsa 37 
50. Zvezdana Marjanović, 1989., laborantica, Novi Žednik, Kosovska 25 
51. Stipan Rudić, 1976., elektromonter, Subotica, Béle Kúna 47 
52. Nedeljko Damjanović, 1954., pomoćnik strojovođe, Subotica, Petrinjska 1 e 
53. Bojana Milovanović, 1991., student, Subotica, Palmotićeva 57 
54. Bojan Nikolić, 1987., diplomirani ekonomist u turizmu, Subotica, Aleksandrovi salaši 13 a 
55. Jelena Vitković, 1979., kemijski tehničar, Subotica, Albe Franciškovića 10 
56. Milanka Kostić, 1971., inženjerka menadžmenta, Subotica, Isidore Sekulić 54 
57. Slavko Popadić, 1960., građevinski tehničar, Subotica, Ljermontova 90 
58. Vedrana Mirić, 1976., elektrotehničarka računala, Subotica, Marka Oreškovića 28 
59. Dušan Pavlović, 1983., diplomirani profesor povijesti, Subotica, Ivana Zajca 22/4 
60. Dejan Grković, 1972., carinski referent, Subotica, Matka Vukovića 11/11 
61. Ivana Vukelić, 1980., studentica, Bajmak, Strossmayerova 52 
62. Ljubo Prole, 1963., elektrotehničar, Subotica, Lajosa Joóa 51 
63. Katica Škofljanec, 1962., radnica, Subotica, Otvorena 7 
64. Ravijolka Bašić, 1957., administrator, Subotica, Grdelička 4 
65. Goran Kovač, 1984., građevinski tehničar za visokogradnju, Subotica, Lazara Horvatskog 18 

 
6. LIGA SOCIJALDEMOKRATA VOJVODINE – NENAD ČANAK 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Veljko Vojnić, 1959., diplomirani inženjer građevine, Subotica, Ferenca Balogha 12 
2. Tibor Murenji, 1962., doktor veterinarske medicine, Čantavir, Engelsova 14 
3. Mirana Dmitrović, 1979., diplomirana sociologinja, Subotica, Somborska cesta 49 
4. Vesna Berta, 1960., prevoditeljica-tehničar, Subotica, Aksentija Marodića 54 
5. Dragan Andrić, 1975., odvjetnik, Subotica, Jovana Sterije Popovića 31/5 
6. Aleksandar Matković, 1961., privatni poduzetnik, Subotica, Braće Radić 54 
7. Emil Dulić, 1982., student, Subotica, Ivana Ivanića 31 
8. Dubravka Prćić, 1962., kemijska tehničarka, Đurđin, Subotička 11 
9. Goran Kamber, 1969., diplomirani inženjer elektrotehnike, Subotica, Imrea Nagya 110 
10. Jovana Kostić, 1981., diplomirana inženjerka građevine, Subotica, Blaška Rajića 11/7 
11. Miloš Nikolić, 1977., profesor violine, Subotica, Maksima Gorkog 50/1 
12. Ivana Berecki, 1985., diplomirana ekonomistica, Subotica, Gajeva 58 
13. Mirjana Jovanović Dragojlović, 1978., diplomirana inženjerka poljoprivrede, Subotica, Nikole Kujundžića 

6A/20 
14. Robert Francišković, 1960., elektrotehničar, Čantavir, Senćanska 21 
15. Tamara Babić, 1977., diplomirana ekonomistica, Subotica, Palmotićeva 18 
16. Darko Papić, 1962., veterinarski tehničar, Subotica, Segedinska cesta 73 
17. Suzana Vidaković, 1984., diplomirana ekonomistica, Subotica, Bojanska 48 
18. Stevan Tonković, 1949., umirovljenik, Subotica, Janka Veselinovića 9 
19. Branka Elek, 1965., inženjer zaštite na radu, Subotica, Radnička 23 
20. Ivan Bukvić, 1965., strojarski tehničar, Mirgeš, Dinarska 8 
21. Danijel Kovačević, 1981., elektromehaničar za strojeve i opremu, Mala Bosna, Mala Bosna salaši 74 
22. Mijo Mandić, 1949., diplomirani inženjer arhitekture, Subotica, Zapadni vinogradi 117/c 
23. Margit Francišković, 1959., profesorica razredne nastave, Čantavir, Senćanska 21 
24. Tomislav Jakovčević, 1988., proizvođač prehrambenih proizvoda, Subotica, Šime Ivića 13 
25. Zvonimir Stantić, 1955., politolog, Subotica, Braće Radić146/11 
26. Žaklina Tomić, 1985., diplomirani inženjer zaštite bilja, Subotica, Kadinjačka 1 



25. travnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 11 

27. Darko Mačković, 1979., strojobravar, Subotica, Indire Gandhi 12 
28. Dragan Krasić, 1987., student, Subotica, Ivana Ivanića 31 
29. Sanja Kovačević, 1989., studentica, Mala Bosna, Mala Bosna salaš 74 
30. Đorđe Dragojlović, 1951., novinar, Subotica, Španjolskih boraca 52 
31. Petar Doroslovački, 1957., diplomirani inženjer poslovne informatike, Subotica, Timočka 32 
32. Nina Pualić, 1986., diplomirana inženjerka fitomedicine, Subotica, Subotica, Proleterskih brigada 77 
33. Josip Kujundžić, 1960., vozač-instruktor, Subotica, Laze Mamužića 7 
34. Géza Jombik, 1946., umirovljenik, Subotica, Vijenac bratstva i jedinstva 37 
35. Rudolf Rudinski, 1982., strojobravar, Subotica, Bračka 89/a 
36. Monika Ikotić, 1973., prehrambena tehničarka, Subotica, Stevana Sremca 7 
37. Igor Mandić, 1979., diplomirani pravnik, Subotica, Lajosa Joóa 70/46 
38. Ivan Zadro, 1971., prometni tehničar, Bikovo, Bikovačka cesta 162 
39. Aranka Beneš, 1974., grafička tehničarka, Žednik, Rade Končara 12 
40. Vanja Vidaković, 1982., inženjer informatike, Subotica, Istvána Latáka 14 
41. Ivica Budanović, 1978., ekonomski tehničar, Palić, Daruvarska 15 
42. Ksenija Salamun, 1956., programerka, Subotica, Aranđelovačka 1/b 
43. Nebojša Tomašković, 1989., student, Bajmak, Njegoševa 18 
44. Mirko Mezedi, 1948., umirovljenik, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 169 
45. Jelisaveta Fabijan, 1967., ekonomistica, Subotica, Krušaka 3 
46. Saša Gredeljević, 1978., tehničar visokogradnje, Subotica, Kolubarska 39 
47. Deže Halas, 1966., tehničar vuče-strojovođa, Donji Tavankut, Salaš 781 
48. Silvija Prekajski, 1971., ekonomistica, Subotica, Aleja maršala Tita 14/31 
49. Nenad Dobrilović, 1967., ekonomist, Subotica, Ruđera Boškovića 28 
50. Milorad Kalić, 1959., ekonomski tehničar, Subotica, Bračka 99 
51. Gordana Dulić, 1971., izrađivač gornjeg dijela obuće, Subotica, Georgija Dimitrova 38 
52. Robert Stipić, 1963., tokar, Subotica, Titogradska 58 
53. Nikola Sedlak, 1983., ekonomski tehničar, Subotica, Antonija Hadžića 5 
54. Desanka Mandić, 1946., umirovljenica, Subotica, Nikole Demonje 28 
55. Kristijan Turu, 1973., inženjer poljoprivrede, Subotica, Topolska 25 
56. Nesto Serenče, 1963., radnik, Donji Tavankut, Bačka 48 
57. Irena Kovačev, 1970., nastavnica glazbene kulture, Subotica, Sonje Marinković 5/7 
58. Branko Tot, 1955., umirovljenik, Palić, Dubrovačka 36 
59. Marko Ivković Ivandekić, 1988., diplomirani inženjer agronomije, Subotica, Kalora Milodanovića 22 
60. Sandra Strika, 1967., kemijska tehničarka, Subotica, Topolska 26 
61. Magdolna Vekonj, 1965., farmaceutska tehničarka, Čantavir, Jedinstva 1  
62. Vince Vojnić, 1960., grafički tehničar, Subotica, Bajnatska 38/66 
63. Sabina Fabijan, 1986., kemijsko tehnološka tehničarka, Subotica, Krušaka 3 
64. Dušan Ivić, 1973., mehaničar poljostrojeva, Mala Bosna, Subotička 19 
65. Siniša Vuković, 1990., student, Subotica, Ruđera Boškovića 53 
66. Bosiljka Bajić, 1987., studentica, Subotica, Rade Končara 11 
67. Goran Vujković, 1965., carinski referent, Subotica, Proleterskih brigada 63 

 
7. "VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN, SAVEZ VOJVOĐANSKIH 

MAĐARA - ISTVÁN PÁSZTOR " 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Jenő Maglai, 1964., odvjetnik, Bajmak, Trg maršala Tita 5 
2. Zoltán Dévavári, 1977., povjesničar, Subotica, Korzo 12 
3. Erika Dorogi, 1975., odgojiteljica, Subotica, 27. ožujka 20 
4. Đerđ Bucko, 1960., odvjetnik, Subotica, Milutina Uskokovića 73 
5. Márta Dobó, 1972., diplomirana ekonomistica, Palić, Pála Pappa 12 
6. Ištvan Ervin, 1983., učitelj, Čantavir, Srbobranska 62 
7. Marta Kovač-Torok, 1956., stomatolog, Subotica, Istvána Latáka 16 
8. Ištvan Haško, 1960., poduzetnik, Hajdukovo, Omladinskih brigada 25 a 
9. Pal Javor, 1958., administrativni djelatnik, Subotica, Stipe Grgića 49 
10. Timea Horvat, 1979., diplomirana ekonomistica, Subotica, Platonova 8 
11. Šime Ostrogonac, 1963., profesor geografije, Bački Vinogradi, 10. nova 13 
12. Maria Kern Šolja, 1961., diplomirana ekonomistica, Subotica, Braće Radić 118 
13. Árpád Loboda, 1979., diplomirani ekonomist, Subotica, Bokeljska 44 
14. Endre Čuso, 1963., električar, Subotica, Zagorska 1/a 



Stranica 12 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

15. Ilona Husak Hof, 1960., diplomirana arhitektica, Subotica, Otona Župančića 9 
16. Laslo Kerekeš, 19-62., diplomirani pravnik, Subotica, Josipa Kolumba 33 
17. Marta Sörös, 1972., profesorica biologije-kemije, Šupljak, Árpáda Kosztolányija 128 
18. Laslo Ubori, 1951., umirovljenik, Subotica, Jasenovačka 11 
19. Beáta Bognár, 1970., učiteljica, Subotica, Pčelarska 17 
20. Jožef Hužvar, 1951., umirovljenik, Subotica, Bartola Kašića 6 a 
21. Zoltán Kudlik, 1979., kulturni menadžer, Subotica, Zapadni vinogradi 110 e 
22. Olivija Urban, 1957., poljoprivredna tehničarka, Subotica, Žikice Jovanovića Španca 14 
23. Zoltan Kokai, 1954., referent osiguranja, Subotica, Palmina 54 
24. Mihajlo Gadnjai, 1961., tehničar šumarstva, Kelebija, Prvomajska 11 
25. Đerđ Lacko, 1950., umirovljenik, Subotica, Jurija Gagarina 26 
26. Angela Fulop, 1969., kućanica, Žednik, Salaš 373 
27. Aleksandar Vitković, 1970., novinar, Subotica, Franje Kuhača 7 
28. István Náray, 1973., željezničar, Subotica, Braće Milašin 47 
29. Laslo Mezei, 1946., umirovljenik, Subotica, Sándora Petőfija 26 
30. Elvira Kovač, 1969., kućanica, Hajdukovo, Nosa 649 
31. Roland Brezovski, 1974., koreograf, Subotica, Temerinska 6 
32. Laslo Đurita, 1969., poljoprivredni tehničar, Žednik, Istvána Kizúra 12 
33. Agneš Katona Novak, 1984., diplomirana ekonomistica, Bački Vinogradi, Veljka Vlahovića 16 
34. Gabriella Ihász, 1972., prehrambena tehničarka, Subotica, Gundulićeva 64 a 
35. Ibolja Milković, 1965., kemijska tehničarka, Subotica, Matije Gupca 116 
36. Tibor Aladžić, 1972., elektroinženjer, Šupljak, Ludoški šor 42 
37. Norbert Sebenji, 1973., automehaničar, Subotica, Stipana Mukića 16 
38. Terezija Gligor, 1974., inženjerka hortikulture, Subotica, Miklósa Radnótija 12 
39. Bela Butaš, 1982., diplomirani pravnik, Subotica, Trg žrtava fašizma 25 
40. Gabor Gergelj Barat, 1989., student, Subotica, Sonje Marinković 3 
41. Mirela Balint Novak, 1984., diplomirana ekonomistica, Subotica, Imrea Nagya 133 
42. Albert Húros, 1980., mesar, Subotica, Ferenca Szépa 13 b 
43. Valerija Pap, 1971., administrativna djelatnica, Bajmak, Mihovila Pavleka Miškine 9 
44. Timea Cinege, 1987., kućanica, Palić, Prežihova Voranca 2 
45. Arpad Vereš, 1984., inženjer hortikulture, Palić, Brestovačka 8 
46. Anastazija Toldi, 1971., profesorica, Subotica, Grabovačka 32 
47. Róbert Vörös, 1973., programer, Bačko Dušanovo, Ive Lole Ribara 39 
48. Attila Patocskai, 1977., kemijski tehničar, Subotica, Josipa Kolumba 41 
49. Laslo Lacko, 1974., strojarski tehničar, Subotica, Pere Tumbasa Haje 4/24 
50. Atila Sič, 1988., strojarski inženjer, Subotica, Béle Bartóka 3 
51. Sonja Bašić Palković, 1985., diplomirana ekonomistica, Subotica, Majšanska cesta 75 
52. Hajnalka Varga, 1972., slastičarka, Hajdukovo, Salaš 280 
53. Žužana Salma Bakši, 1963., umirovljenica, Subotica, Vilmosa Harangozóa 45 a 
54. Ferenc Kovač, 1974., soboslikar i farbar, Subotica, Majšanska cesta 178 
55. Gabriella Knohl, 1979., socijalna pedagoginja, Subotica, Teslina 2 
56. Norbert Farago, 1987., poljoprivredni tehničar, Bajmak, Bačićeva 25 
57. Margit Kočik, 1934., umirovljenica, Subotica, Braće Mayer 3/I/3 
58. Atila Hegediš, 1971., novinar, Subotica, Mora Jokaija 119 
59. Janoš Dirner, 1956., profesor, Subotica, Nikšićka 4 
60. Klara Čanji, 1957., pedagoginja, Subotica, Rudić ulica 6 
61. Gabor Molnar, 1956., diplomirani fizičar, Subotica, Bukovička 9 
62. Jožef Kuruc, 1949., poduzetnik, Bačko Dušanovo, Ive Lole Ribara 32 
63. Andrea Fenjveši, 1980., diplomirana glazbena umjetnica, Subotica, Trg Jakaba i Komora 28/31 
64. Erika Sabo Batanč, 1964., kućanica, Subotica, Bajska cesta 112 
65. Silvester Vero, 1984., zemljoradnik, Kelebija, Salaš 218 
66. Janoš Pek, 1951., umirovljenik, Bački Vinogradi, Igmanska 11 
67. Sylvia Molnar Redler, administrativna djelatnica, Palić, Jánosa Aranya 15 
 

8. "BUNJEVAČKA STRANKA" 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Srđan Evetović, 1981., privatnik, Subotica, Trg Paje Jovanovića 11 
2. Željko Dulić, 1978., elektrotehničar, Subotica, Trg Lazara Nešića 4/6 
3. Ivana Lacić, 1991., građevinska tehničarka visokogradnje, Subotica, Istvána Rutaija 8 



25. travnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 13 

4. Emina Gabrić, 1975., ekonomistica, Palić, Ružina 4 
5. Blaško Gabrić, 1942., umirovljenik, Palić, Ružina 4 
6. Senka Kravarušić, 1969., poljoprivredna tehničarka, Subotica, Sarajevska 29 
7. Ljiljana Majlat, 1962., šefica računovodstva, Subotica, Josipa Lichta 64 
8. Nebojša Liptak, 1982., dekorater zidnih površina, Subotica, Vijenac bratstva i jedinstva 9 
9. Tihomir Vrbanović, 1979., inženjer specijalista sanitarno ekološki, Subotica, Jurija Gagarina 6 
10. Nikola Babić, 1942., agronom u mirovini, Subotica, Patrisa Lumumbe 12 
11. Gordana Petrić Suknović, 1986., konfekcijska tehničarka, Bajmak, Njegoševa 49 
12. Saša Mjazga, 1990., robni manipulant, Bajmak, Kralja Tomislava 24 
13. Zdravko Lacić, 1966., pogonski električar za automatiku, Subotica, Istvána Rutaija 8 
14. Franjo Ivković, 1964., elektrotehničar, Subotica, Bore Stankovića 12 
15. Gordana Mesaroš, 1954., daktilograf, Subotica, Braće Radić 13/28 
16. Ivan Dulić, 1959., radnik osiguranja, Subotica, Josipa Slavenskog 10 
17. Ankica Milanković, 1948., umirovljenica, Subotica, Jelene Čović 59 
18. Zoran Langof, 1960., robni manipulant, Subotica, Istvána Rutaija 20 
19. Ivana Babić, 1989., poslovođa, Subotica, Višanja 6 
20. Vince Evetović, 1948., građevinski poduzetnik, Subotica, Trg Paje Jovanovića 11 
21. Bernadeta Crnković, 1975., poslovođa, Subotica, Tolminska 5 
22. Daniel Sedlak, 1980., poduzetnik, Subotica, Istvána Rutaija 9 
23. Katica Babić, 1939., umirovljenik, Subotica, Josipa Lichta 33  
 

9. "MAGYAR REMÉNY MOZGALOM – LÁSZLÓ BÁLINT – POKRET MAĐARSKE NADE – 
LÁSZLÓ BÁLINT" 

Kandidati na izbornoj listi su: 
1. László Gyula, 1952., poduzetnik, Subotica, Miklósa Radnótija 37 
2. Zorán Setyerov, 1959., novinar-prevoditelj, Subotica, Arseniija Čarnojevića 1 
3. Erika Juhász, 1980., kožarska radnica, Subotica, Kosovska 89  
4. Attila Mihályi, 1986., pedagog, Subotica, Cerska 8 
5. Zoltán Juhász, 1977., strojobravar, Subotica, Kosovska 89 
6. Dianna Anastasia Diverno, 1981., književnica, Bajmak, Trumbićeva 72 
7. László Bálint, 1987., geograf, Subotica, Miklósa Radnótija 37 
8. Nimród Diselity, 1975., građevinski tehničar, Subotica, Proleterskih brigada 55  
9. Izabella Surányi, 1974., proizvođač pića, Čantavir, Srbobranska 41 
10. Attila Kanász, 1980., medicinski tehničar, Subotica, Janka Čmelika 8 
11. Mihály Nyilas, 1982., poduzetnik, Palić, Preživoha Voranca 16 a 
12. Szanella Pásztás, 1984., prehrambena tehničarka, Čantavir, 4. Dózsa 13 
13. Krisztián Bálint, 1977., strojarski tehničar, Subotica, Kajsija 59 a 
14. Lászlo Szél, 1979., prehrambeni tehničar, Subotica, Augusta Cesarca 31 
15. Karolina Kőszegi, 1979., prehrambena proizvođačka, Subotica, Novosadska 14 
16. Viktor Vadalcsevity, 1987., poduzetnik, Subotica, Batajnička 15 
17. Attila Csorba, 1976., monter šinskih vozila, Subotica, Zapadni vinogradi 203 
18. Szilvia Szabó, 1975., cvjećarka, Subotica, Lujze Blaha 19 
19. Iván Sztán, 1985., grafičar, Subotica, Rollanda Romaina 42 
20. Béla Surányi, 1978., poljoprivredni tehničar, Čantavir, Srbobranska 41 
21. Krisztina Szél, 1979., veterinarska tehničarka, Subotica, Augusta Cesarca 31 
22. Miklós Berec, 1976., poduzetnik, Subotica, Pješčarina 167 
23. Joszip Remes, 1977., kuhar, Subotica, Siriška 15 
24. Rózsika Kéri, 1971., higijeničarka, Subotica, Móra Jókaija 106 

 
10. "MIRKO BAJIĆ – SAVEZ BAČKIH BUNJEVACA" 

Kandidati na izbornoj listi su: 
1. Mirko Bajić, 1950., profesor, Subotica, Ante Parčetića 10/A 
2. Branko Pokornić, 1948, farmer, Bajmak, Vardarska 15 
3. Ksenija Stojičić, 1984., strukovna odgojiteljica, Subotica, Petra Petrekanovića 25 
4. Boris Bajić, 1979., diplomirani ekonomista-master, Subotica, Ante Parčetića 10A 
5. Dragan Kopunović, 1972., profesor razredne nastave, Subotica, Štipska 8 
6. Milica Iršević, 1966., ekonomska tehničarka, Donji Tavankut, Marka Oreškovića 84 
7. Siniša Tikvicki, 1973., elektrotehničar energetike, Subotica, Jovana Mikića 89 
8. Franjo Šarčević, 1962., elektroinstalater, Novi Žednik, Salaš 389 



Stranica 14 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

9. Marija Buljovčić, 1979., ekonomistica, Subotica, Mihajla Radnića 23 
10. Đorđe Rašuo, 1978., elektrotehničar, Subotica, Jesenička 3 
11. Žužana Tikvicki, 1970., profesorica razredne nastave, Subotica, Bihaćka 35 a 
12. Sunčica Dulo, 1986., tehničarka tiska, Subotica, Obućarska 13/8 
13. Slobodan Kovačević, 1955., ekonomist, Subotica, Braće Radić 11/18 
14. Ines Kopunović Petrović, 1979., administratorica, Subotica, Štipska 8 
15. Dijana Kopunović, 1982., dispečerka, Bikovo, Bikovački put 214 
16. Branko Cvijan, 1969., bravar-tehničar, Subotica, Mihajla Radnića 23 
17. Željka Bibić, 1977., fotograf, Subotica, Zapadne ugarnice 35 
18. Boris Radak, 1970., poduzetnik, Subotica, Aleja maršala Tita 10 
19. Tijana Božanić, 1982., ekonomistica, Subotica, Heroja Pinkija 15/1 
20. Nikola Miković, 1983., elektrotehničar energetike, Subotica, Aleja maršala Tita 12/11 
21. Ivana Denčić, 1990., kozmetička tehničarka, Subotica, Plate Dobrojevića 52 
22. Zvonko Poljaković, 1955., ekonomski tehničar, Subotica, Frederica Chopina 57a 
23. Ursula Mandić, 1991., tehničarka birotehnike, Subotica, Karaška 16 

 
11. "IVICA DAČIĆ – SOCIJALISTIČKA PARTIJA SRBIJE (SPS), PARTIJA UJEDINJENIH 

UMIROVLJENIKA SRBIJE (PUPS), JEDINSTVENA SRBIJA (JS) " 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Dr. Rodoljub Đurić, 1949., liječnik specijalist ortoped, Subotica, Braće Radić 152/30 
2. Tomislav Veljković, 1948., agronom, Subotica, Pazinska 15 
3. Nataša Murišić, 1970., diplomirana ekonomistica, Subotica, Branislava Nušića 7/6 
4. Dušan Stipanović, 1956., carinik, Bajmak, Cara Lazara 14 
5. Tamara Zagorac Mešter, 1977., diplomirana ekonomistica, Subotica, Braće Radić 3/4 
6. Predrag Bobić, 1981., diplomirani ekonomist, Mišićevo, Vlade Ćetkovića 32 
7. Ljiljana Stojnić, 1972., menadžerica, Subotica, Eugena Kumičića 36 
8. Marko Marić, 1965, diplomirani ekonomist, Subotica, Moslovačka 16 
9. Novica Davidović, 1960., ekonomist, Subotica, Hrastova 40/6 
10. Dragutin Isakov, 1954., umirovljenik, Palić, Rogaška 44 
11. Dubravko Bugarski, 1947., umirovljenik, Subotica, Stevana Filipovića 9 
12. Milijana Cvetičanin, 1984., diplomirana ekonomistica, Subotica, Srednja 22 
13. Miodrag Topalović, 1977., poduzetnik, automehaničar, Subotica, Lajosa Joóa 48 
14. Ivan Lazić, 1965., strojarski tehničar, Bajmak, Petra Drapšina 23 
15. Dr. Nadežda Rodić, 1953., profesorica, Subotica, Blaška Rajića 27 
16. Milan Jerinkić, 1955., diplomirani pravnik, Palić, Ernea Lanjija 4 
17. Dragan Božinović, 1952., diplomirani ekonomista, Subotica, Mihajla Radnića 24 b 
18. Ana Marjanušić, 1947., umirovljenik, Subotica, Pazinska 15/19 
19. Goran Kosanović, 1978., viša pedagoška škola, Bajmak, JNA 1/3a 
20. Nebojša Crnogorac, 1969., diplomirani ekonomist, Subotica, Aleja maršala Tita 12/31 
21. Desanka Rašović, 1952., umirovljenica, Subotica, Cara Lazara 74 
22. Stipan Rogić, 1950., kemijski tehničar, Subotica, Bojanska 10 
23. Ilija Đukanović, 1978., rukovoditelj marketing službe, Subotica, Petra Lekovića 7/12 
24. Slađana Marković, 1971., diplomirana ekonomistica, Subotica, Petra Drapšina 8/2 
25. Mirko Zinaić, 1957., umirovljenik, Subotica, Trg cara Jovana Nenada 12/12 
26. Nikola Uzelac, 1950., umirovljenik, Bačko Dušanovo, Petra Drapšina 23/a 
27. Dragica Sotonica, 1969., diplomirana ekonomistica, Subotica, Nade Dimić 19/41 
28. Slobodan Đurić, 1958., komercijalist, Novi Žednik, Maršala Tita 52 
29. Ivan Crnjaković, 1958., zemljoradnik, Bikovo, Bikovačka cesta 272 
30. Mr. Jelena Zorić, 1959., profesorica, Palić, Bolmanska 11 
31. Miljan Marković, 1943., umirovljenik, Subotica, Trg cara Jovana Nenada 10 
32. Veselin Pavlićević, 1988., student, Subotica, Tolstojeva 22/18 
33. Blažena Anđelić, 1960., diplomirana ekonomistica, Subotica, Mačvanska 134 
34. Dragutin Kojić, 1946., umirovljenik, Subotica, Trg Paje Jovanovića 6 
35. Miladin Rokvić, 1979., ekonomist, Subotica, Lajosa Joóa 53/7 
36. Lela Škorić, 1974., ekonomistica, Subotica, Dravogradska 1 
37. Saša Drakulović, 1976., carinski službenik, Subotica, Sjeverna 43 
38. Mijo Bašić Palković, 1952., tehničar KDS-a, Subotica, Dušana Petrovića 4/2 
39. Jasenka Krnajski, 1981., odgojiteljica, Subotica, Braće Radić 79 II/2 
40. Tihomir Jegić, 1979., strojarski tehničar, Subotica, Dragojle Jarnević 59 



25. travnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 15 

41. Danijela Bukvić, 1981., administrativna djelatnica, Subotica, Vijenac bratstva i jedinstva 82 
42. Antun Orčić, 1962., doktor veterinarskih znanosti, Subotica, Miklósa Radnótija 1/3 
43. Radovan Ivanković, 1939., umirovljenik, Višnjevac, Marka Oreškovića 12 
44. Dijana Pandžić, 1985., sportašica, Subotica, Géze Szabóa 19 
45. Dragoslav Dubajić, 1980., vozač motornih vozila, Mirgeš, Slobodana Pricipa Selje 30 
46. Gordana Pešić, 1948., umirovljenica, Subotica, Blaška Rajića 11/4 
47. Ildikó Gyimesi, 1985., operativna menadžerica, Subotica, Lošinjska 27 

 
12. DEMOKRATSKA STRANKA VOJVOĐANSKIH MAĐARA – SZILÁRD ALMÁSI  

Kandidati na izbornoj listi su: 
1. Szilárd Almási, 1976., tehničar visokogradnje, Subotica, Rumenačka 38 
2. Csaba Sepsey, 1943., profesor u mirovini, Subotica, Josipa Kraša 24 
3. Marija Harmat, 1970., nastavnica, Čantavir, Attile Józsefa 4 
4. Tihomir Horvat, 1971., VKV kovinotokar, Subotica, Crnogorska 16 
5. Elizabeta Kočmaroš Pavlović, 1974., komercijalistica, Subotica, Vijenac bratstva i jedinstva 203 
6. András Fogarassy, 1971., elektrotehničar, Palić, Attile Józsefa 62 
7. Janoš Salai, 1955., umirovljenik, Subotica, Vijenac bratstva i jedinstva 41 
8. Ilona Ač, 1958., kućanica, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 252/a  
9. Sonja Sigulinski, 1962., inženjer, Subotica, Park Ferenca Raichla 11 
10. Angelika Toldi Božić, 1975., medicinska laboratorijska tehničarka, Čantavir, Jedinstva 13 
11. Petar Kemiveš, 1980., diplomirani građevinski inženjer, Subotica, Stevana Sremca 10 
12. Šandor Fazekaš, 1974., profesor, Subotica, Petra Drapšina 12 
13. Monika Palić, 1967., poduzetnica, Subotica, Augusta Cesarca 32 
14. Lajoš Sabo, 1945., umirovljenik, Subotica, Uskočka 109 
15. Laslo Vereb, 1956., VKV mehaničar, Bačko Dušanovo, Ive Lole Ribara 77 
16. Monika Szabó, 1983., bankarska službenica, Subotica, Nikole Demonje 50 
17. Zoltan Rapčanj, 1961., zemljoradnik, Čantavir, 11. listopada 50 
18. Andrea Nađ, 1987., studentica, Subotica, Dinka Šimunovića 33 
19. Angela Taborović, 1965., kućanica, Subotica, Mariborska 4 
20. Rozália Csonti Novák, 1949., zdravstvena tehničarka, Subotica, Žarka Zrenjanina 28 
21. József Szakács, 1942., umirovljenik, Bajmak, Željeznička 3 
22. Ester Levay Fogaraši, 1974., službenica, Subotica, Kireška 40/b 
23. Vilmoš Kendereši, 1955., strojarski tehničar, Subotica, Banatska 8 

 
13. GRUPA GRAĐANA „SOLIDARNOST“- MIKLOŠ OLAJOŠ NAĐ  

Kandidati na izbornoj listi su: 
1. Mikloš Olajoš Nađ, 1949., kemijski tehničar, Kelebija, Izletnička 31 
2. Beatris Vukmanov Šimokov, 1967., diplomirana pravnica, Subotica, Aleja maršala Tita 21/5 
3. Ladislav Rakić, 1960., ljevač-kalupar, Subotica, Luke Karagića 3 
4. Vanja Dragojlović, 1948., inženjer elektrotehnike, Subotica, Lajosa Joóa 59/27 
5. Aida Đurđević Jenovai, 1957., doktorica medicine, Subotica, Isidore Sekulić 49 
6. Ivan Kinčeš, 1940., grafičar, Subotica, Vatroslava Lisinskog 45 
7. Maja Jenovai, 1991., studentica, Subotica, Isidore Sekulić 49 
8. Eduard Bošnjak, 1986., nezaposlen, Kelebija, Liparska 124  
9. Ištvan Jo, 1952., KV stolar, Subotica, Ljiljana 6 
10. Stipan Strilić, 1945., elektroinženjer u mirovini, Subotica, Zetska 9/1 
11. Katalin Poljaković, 1957., kućanica, Subotica, Panonska 52 
12. Milenko Radić, 1949., vodoinstalater, Subotica, Gogoljeva 8 
13. Eržebet Olajoš Nađ, 1952., trgovačka pomoćnica, Subotica, Prvomajska 10 
14. Zvezdan Kalmar Krnajski Jović, 1973., koordinator projekta, Donji Tavankut, Ive Lole Ribara 31 
15. Lajoš Novotni, 1965., kemijski tehničar, Subotica, Šime Ivića 6 
16. Agneza Rodić Vojnić Tunić, 1949., novinarka, Subotica, Gundulićeva 10 
17. Šandor Šinkovič, 1951., tokar specijalist, Subotica, Orahova 6 
18. Milutin Ćurčić, 1947., VKV kovinotokar, Subotica, Stevana Mokranjca 48 
19. Viktorija Jovetić, 1951., trgovačka tehničarka, Subotica, Šenoina 7/46 
20. Zoran Muždeka, 1964., nezaposlen, Subotica, Zenička 16 
21. Marta Kiš Ereš, 1954., pletačica, Subotica, Gajeva 70 a 
22. Mirjana Zvekanović, 1952., umirovljenica, Subotica, Josipa Kraša 10 
23. Radoš Lakićević, 1935., umirovljenik, Subotica, Aleja maršala Tita 17/8 



Stranica 16 – Broj 23                                                 Službeni list Grada Subotice                                         25. travnja 2012. 

14. SVE ZAJEDNO: DZH, DZVM, BDZ, GSM, SLOVAČKA STRANKA – Đ. ČOVIĆ 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Đorđe Čović, 1964., diplomirani ekonomist, Palić, Dubrovačka 37 a 
2. Dragan Hupko, 1975., gimnazija, Subotica, Bajnatska 36/42 
3. Gordana Jurić, 1972., profesorica razredne nastave, Subotica, Ivana Kvale 35 
4. Mirko Tumbas, 1978., grafički tehničar, Subotica, Gogoljeva 36 
5. Saša Dulić, 1970., ekonomski tehničar, Subotica, Beogradska cesta 101/16 
6. Mr. Nataša Kostadinović, 1970., magistra glazbe, Subotica, Aleja maršala Tita 18/18 
7. Antun Horvat, 1962., građevinski tehničar, Subotica, Palmotićeva 74 
8. Zoran Jurić, 1968., privatni poduzetnik, Subotica, Ivana Kvale 35  
9. Đula Vojnić Zelić, 1965., tekstilna tehničarka, Subotica, Tuzlanska 6 
10. Elvir Pitić, 1973., ekonomist, Subotica, Tolstojeva 14 
11. Tomislav Temunović, 1974., grafički tehničar, Subotica, Ivana Antunovića 104 
12. Eva Višnjić, 1957., predavačica, Subotica, Save Kovačevića 33 
13. Marko Leko, 1983., automehaničar, Subotica, Gornji Verušić 42/b 
14. Antun Vojnić Purčar, 1955., keramičar, Subotica, Temerinska 16 
15. Roza Vojnić Purčar, 1961., frizerka, Subotica, Bele Gabrića 15 
16. Ivan Tikvicki, 1984., kovinotokar, Subotica, Lole Vohl 14 
17. Ivan Leko, 1983., automehaničar, Subotica, Gornji Verušić 42/b 
18. Rozalija Zelić, 1953., frizerka, Subotica, Maksima Gorkog 45 
19. Andraš Tar, 1964., građevinski tehničar, Palić, Željeznička 3 a 
20. Robert Astaloš, 1962., menadžer, Subotica, Josipa Eugena Tomića 5 
21. Ivanka Medić, 1949., kućanica, Subotica, Dalmatinska 29 
22. Josip Buljovčić, 1969., pomorac, Subotica, Španjolskih boraca 35/a 
23. Lajčo Zelić, 1946., autoelektričar, Subotica, Maksima Gorkog 45 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Grada Subotica» 
 
Broj: I-013-58/2012 
Dana: 25. travnja 2012. godine 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
       PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
       Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
 
1. ZBIRNA IZBORNA LISTA KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE  

ZAJEDNICE BAJMOK...................................................................................................................................... 1 
2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 

IZBORE ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK ........................................................... 5 
3.  RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE ZA IZBOR VIJEĆNIKA U SKUPŠTINU GRADA 
SUBOTICE ...................................................................................................................................................... 5 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


